
   A- A+ 

Kılıçdaroğlu'nun kızının evini alacak gazete komşuları sevmedi

Güneş gazetesi bugün Zeynep Kılıçdaroğlu’nun komşularıyla ilgili FETÖ iddiasını
gündeme getirdi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, kızının rezidansı ile ilgili iddiaların sorulması üzerine “Bir sefer gittim evine, bu
kadar sıradan bir ev nasıl olur da milyon dolarlık... Versinler 1 milyon dolar, hemen verelim. Hatta 500 bin dolar veya 100 bin
dolar versinler, hemen verelim” ifadelerini kullanmıştı. Kılıçdaroğlu’nun “100 bin dolar versinler, hemen verelim” sözlerine
hükümet yakın Güneş gazetesinden yanıt gelmişti. Güneş gazetesi, “100 bin dolar hazır, tut sözünü” başlıklı manşetinde
“Güneş olarak bir o rezidansa talibiz, sözümüz söz” demişti. Güneş gazetesinin manşeti üzerine CHP lideri Kemal
Kılıçdaroğlu'nun kızı Zeynep Kılıçdaroğlu, gazetenin patronu Zeki Yeşildağ'a mektup yazarak daireyi alması için beklediğini
yazdı.

Bu mektubundan ardından Güneş gazetesi bugün Zeynep Kılıçdaroğlu’nun komşularıyla ilgili FETÖ iddiasını gündeme
getirdi.

Güneş’in haberinde, “CHP lideri Kılıçdaroğlu’nun kızı Zeynep’in Buz Rezidans’taki komşuları büyük tartışmalara yol açacak.
Örgüt üyelerinin Buz Rezidans’tan aldıkları daireye ilişkin evraklarda, satış bedelinin ödenmesiyle ilgili banka kaydı yer
almıyor. Yüzbinlerce liranın ‘elden ödendiği’ belirtiliyor. Zeynep’in komşuları arasında dikkat çeken bir numaralı isim
FETÖ’nün belediyelerden sorumlu firari imamı Erkan Karaaslan. Danışmanlık hizmeti adı altında CHP’li belediyelerden 4
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Zeynep Kılıçdaroğlu fetö Güneş gazetesi mektup arşiv

yılda 1 milyar lira toplayan FETÖ’cü Karaarslan’ın adeta saadet zinciri kurduğu ortaya çıkmıştı” ifadeleri yer aldı.

Güneş gazetesi, Ataşehir Belediyesi eski Mali İşler Müdürü Nermin Canyurt’la ilgili de şunalrı yazdı:

“FETÖ’nün belediye imamının Karaaslan’ın Ataşehir Belediye Başkanı İlgezdi’nin yanına yerleştirdiği ‘sağ kolu’ eski Mali İşler
Müdürü Nermin Canyurt, Zeynep’in diğer bir komşusu. Adı yolsuzluklara karışınca ve işler kötüye gidince Canyurt, Karaaslan
tarafından CHP’li Aydın Büyükşehir Belediyesi’ne atanmıştı. Canyurt’un neredeyse bedelsiz aldığı ultra lüks daireye ödediği
rakam sadece 325 bin lira olarak belirtiliyor.”
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